校長 係

　瀬戸内市立長船中学校長　様

　下記のとおり，学生割引証の交付を申請いたします。

申請日

保護者氏名

氏　名

旅行先

旅行期間

枚

（学校扱者記入欄）

扱者印学割証Ｎｏ．発行年月日

担任

乗 車 区 間 　　　　　　駅から　　　　　駅まで　　　　経由

※ 太枠内をすべて記入し、担任へ提出してください。
※ その日には、発行できません。
　 １週間程度余裕を持って申請してください。
※ 申請書は、長船中学校ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ｢各種様式｣にも掲載しています。

令和 　年 　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日（　　日間）

  1  休暇や所用による帰省

  2  実験実習並びに通信による教育を行う学校の面接授業及び試験などの正課の教育活動

  3  学校が認めた特別教育活動または体育・文化に関する正課外の活動

  4  就職又は進学のための受験等

  5  学校が修学上適当と認めた見学又は行事への参加

  6  傷病の治療その他修学上支障となる問題の処理

  7  保護者の旅行への随行

学生割引証発行申請書

令和　　　年　　　月　　　日

学割証必要枚数

生　徒

年　齢 歳

第　 　学年　 　組　 　番
 生徒証明書番号（学校が記入します）

申請理由

※該当する
番号に〇